2009 年 4 月 3 日

各位

メディシノバ・インク
代表取締役社長兼 CEO

岩城 裕一
(コード番号：4875 大証ヘラクレス)
問合わせ先 東京事務所代表 副社長

岡島 正恒
電話番号        03-3519-5010
E-mail          info@medicinova.com

定時株主総会にかかる基準日のお知らせ

2009 年 4 月 3 日 米国 サンディエゴ発 - メディシノバ・インク（米国カリフォルニア州

サンディエゴ、代表取締役社長兼 CEO: 岩城裕一）は、2009年 3月 23日（米国太平洋標準時

間）開催の取締役会において、定時株主総会にかかる基準日に関して、下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1．  定時株主総会の開催日
2009年 6月 11日（木）（米国太平洋標準時間）

2．  定時株主総会にかかる基準日

2009年 4月 20日（月）
同日最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録のある株主をもって、
上記定時株主総会において議決権を行使すべき株主といたします。

以上

メディシノバ・インクは様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特化する製薬企業

です。弊社詳細につきましてはhttp://www.medicinova.jp.をご覧下さい。メディシノバ・イン

クの所在地はアメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ市ラ・ホイヤ・ヴィレッジ・ドラ

イブ 4350、スイート 950 (電話 1-858-373-1500)です。

http://www.medicinova.com/